Администрация Гварпейского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

постАновлвнивЛb J23

0Ё. Oч .2020 г. пгт. Гвардейское

"Об опреdеленuu вudа разрешённоzо uспользованuя зеIwельноzо

учасmкu располонсенноzо по adpecy: Республuка KpbtM,
Самферопольскuй район, с. Красная Зорька, ул. Саншmорная 2В

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации),положениями ст.ст 7-8 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001 J\Ь136-ФЗ, Приказом Минэкономр€lзвития России от
01.09.2014 J\Ъ 540 <Об утверждении классификатора видов разрешённого
использования земельных участков>>, Уставом муницигrального образоваttияt
Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым, в соответствии с Генеральным планом муницип€tпьного образования
Гвардейское селъское
Крым, утверждённым

поселение Симферопольского района Республики
решением 85(внеочередной) сессии 1 созыtза

Симферопольского районного совета от 0б.\2.201В года J\b 1075, I-[равиrrами
землепользования и застройки Гвардейского сельского посеJIеI{иrI

Симферопольского района Республики Крым, утверждённым решением
89(внеочередной) сессии 1 созыва Симферопольского районного совета от
13.03.2019 года М 1160, рассмотрев заявление директора ООО (ЯРОСВИТ-
АГРО) ("*. Jф 909102-|7 от 13.03.2020), администрация Гвардейского
сельского поселения Симферопольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок расположенный в зоне зас,гройки маJIоэl,в-)ItIIыми
жилыми домами (Ж-2) по адресу: Республика Крым, Симферопольский
район, с. Красная Зорька, ул. Санаторная 28, кн: 90:12:010201:706, отIIести к
виду разрешённого использования - малоэтажная многоквартирная жиJI,IrI

застройка(код 2,\.l).
2. Направить заверенную копию настоящего постаIIовлеIIия в

Государственный комитет по государственной регистрации и кадастру
Республики Крым.

3. Настоящее Ilостановление подле}Itит обнарод1оваIIиIо IIа

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

собой.

Глава администрации
Гварлейского сельского поселения

\)

р

оставляIо за

и.В. Чичкиtl

Wffi